
 
VUOSIKOKOUSKUTSU 

 
 

Keski-Pohjanmaan Hirvikoirakerho ry:n vuosikokous 
Kannus,  PE 27.2.2015 klo 19.00, Korpelan koulu 

 
Keski-Pohjanmaan Hirvikoirakerho ry:n vuosikokous pidetään perjantaina 27.2.2015 
Kannuksessa, entisellä Korpelan koululla (osoite Yli-Kannuksentie 192, Kannus) 
kello 19:00 alkaen. Käsitellään sääntömääräiset asiat.  
 

TERVETULOA! 
 

TIEDOTE 
 

Keski-Pohjanmaan hirvikoirakerho järjestää Tuomarikilpailun kerhon jäsenille 
aikavälillä 20.8.–31.12.2014. Kilpailun voittaa se henkilö, joka kauden aikana kerää eniten 
suoritusmerkintöjä. Suoritusmerkintöjä kertyy toimimalla HIRV kokeessa: 
ryhmätuomarina, palkintotuomarina, harjoittelijana, oppaana tai koesihteerinä. 
Useammassa tehtävässä samanaikaisesti toimiminen antaa yhden suorituskerran (esim. 
toiminta oppaana ja tuomarina on yksi suorituskerta). 
 
Kauden päätteeksi eniten suorituskertoja kerännyt palkitaan 100 euron lahjakortilla 
Eräkellariin. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan myös yksi 100 euron lahjakortti 
Eräkellariin.  
 
Suorituskerrat ilmoitetaan (yhdellä kertaa) kerhon sihteerille Maritta Uutelalle viimeistään 
viikkoa ennen kerhon vuosikokousta (20.2.2015 mennessä). Tiedot suositellaan 
ilmoitettavaksi kerhon www sivuilla olevalla sähköisellä ilmoituslomakkeella (voit 
ilmoittautua myös tämän tiedotteen kääntöpuolella olevalla kaavakkeella). Henkilö ilmoittaa 
itse kokeen, päivämäärän, paikkakunnan ja suoritetun tehtävän (ei tarvitse ottaa kuittauksia 
kokeessa). Tehtävän voi suorittaa missä kennelpiirissä tahansa. Voittajat palkitaan kerhon 
vuosikokouksessa.  
 

Keski-Pohjanmaan Hirvikoirakerho r.y. 

TIEDOTE 
 
Syksyn 2015 koe- ja kurssianomukset 
 
Tulevan syksyn 2015 koe- ja kurssianomuksia on mahdollisuus jättää Hirvikoirakerhon 
vuosikokouksen yhteydessä. Hirvikoirakerhon nettisivuilla (www.kphkk.info) on koekalenteri 
2015, jossa on alustava suunnitelma tulevaa syksyä ajatellen. Kalenteriin on alustavasti 
merkittynä muutamia kokeita. Koe- ja kurssianomukset on oltava Kennelpiirillä/jaostolla 
31.3.2015 mennessä. Anomukset voi tehdä joko Kennelliiton sähköisellä Omakoira palvelulla 
taikka paperiversiolla. Anomuksissa tulee olla merkittynä vastaavan koetoimitsijan ja 
ilmoittautumisten vastaanottajan jäsennumero (kennelliiton jäsennumero). Paperiversiot 
tulee lähettää joko sähköpostilla skannattuna taikka kirjeellä osoitteella: 
 
Pauli Äijälä 
Kisakuja 2 
69100 Kannus 
pauli.aijala@gmail.com 
 

Keski-Pohjanmaan kennelpiiri 
Hirvikoirajaosto 

 

  


